

Årsredovisning för
Dufwenmark Consulting AB

556823-4693

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Dufwenmark
Verkställande direktör

2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dufwenmark Consulting AB, 556823-4693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet och rådgivning avseende organisation, ledarskap, strategi, reklam och marknad samt förvaltning av värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har tappat ett större konsultuppdrag som man ej lyckats ersätta ännu, därav har omsättningen minskat med 100% mot fjolåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		2 210 984	1 948 207	2 077 614
Resultat efter finansiella poster	-625 294	1 314 310	1 028 019	1 205 776
Soliditet %	89	83	80	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 720 672	888 422
Balanseras i ny räkning		888 422	-888 422
Årets resultat			-81 530
Belopp vid årets utgång	50 000	5 609 094	-81 530

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 609 094
Årets resultat	-81 530
Summa	5 527 564
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 527 564
Summa	5 527 564

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 210 984
Övriga rörelseintäkter	2	-71 825	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-71 825	2 210 984
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 965	-166 696
Personalkostnader	3	-531 448	-860 838
Summa rörelsekostnader		-688 413	-1 027 534
Rörelseresultat		-760 238	1 183 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134 944	130 860
Summa finansiella poster		134 944	130 860
Resultat efter finansiella poster		-625 294	1 314 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		544 000	-181 000
Summa bokslutsdispositioner		544 000	-181 000
Resultat före skatt		-81 294	1 133 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-236	-244 888
Årets resultat		-81 530	888 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 500 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 500 000	1 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	517 875
Övriga fordringar		283 494	46 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 617	31 230
Summa kortfristiga fordringar		285 111	595 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 619 783	6 936 681
Summa kassa och bank		5 619 783	6 936 681
Summa omsättningstillgångar		5 904 894	7 532 309
SUMMA TILLGÅNGAR		7 404 894	8 532 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 609 094	4 720 672
Årets resultat		-81 530	888 422
Summa fritt eget kapital		5 527 564	5 609 094
Summa eget kapital		5 577 564	5 659 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 230 000	1 774 000
Summa obeskattade reserver		1 230 000	1 774 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	793 140
Summa långfristiga skulder		0	793 140
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 516	4 508
Skatteskulder		0	12 564
Övriga skulder		578 814	274 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		597 330	306 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 404 894	8 532 309

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Återbetalt korttidsstöd	-71 825	0

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 000 000
Redovisat värde	1 500 000	1 000 000

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Göteborg

Robert Dufwenmark
Robert Dufwenmark
Verkställande direktör

2025-06-11
Datum